
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM                  

CNPJ:

AV. DOM PEDRO II, 230

C.E.P.:

82.814.575/0001-02

89790-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Ipumirim - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  11/2021 - TP

102/2021

08/11/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   HILARIO REFFATTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PKB ENGENHARIA E TRANSPORTES EIRELI     (10422)

1

a Contratação de empresa (mão de obra + material), para reforma

de edificação, destinada a salas de aula e informática, anexa ao

Ginásio de Esportes Municipal, incluindo retirada de estrutura de

telhado existente e instalação de nova estrutura (metálica) para

cobertura, reforma interna e externa com instalação elétrica e de

rede, com área total de intervenção 150,60m², conforme memorial

descritivo, projeto arquitetônico, de estrutura metálica, cronograma

físico financeiro, planilha orçamentária, anexo ao edital.

SER 1,00  0,0000 149.623,54    149.623,54

Total do Fornecedor: 149.623,54

Total Geral: 149.623,54

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

102/2021

11/2021-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

15/12/2021

a Contrat. de empresa(mão de obra + material),p/ reforma de edificação, destinada a salas de aula e 

informática, anexa ao Ginásio de Esportes Municipal, incluindo retirada de estrutura de telhado existente e 

instalação de nova estrutura (metálica) p/ cobertura, reforma interna e externa c/ instalação elétrica e de 

rede, c/ área total de intervenção 150,60m², conforme memorial descritivo,projeto arquitetônico, de 

estrutura metálica, cronog. físico financeiro,planilha orçamentária anexo ao edital.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Ipumirim,   15   de  Dezembro   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

HILARIO REFFATTI

PREFEITO MUNICIPAL

----------------------------------------------------------------------

Hilário Reffatti - Prefeito de Ipumirim


